Проект

Распоряжение Администрации города Когалыма

О назначении уполномоченного представителя
Администрации города Когалыма
при проведении публичного мероприятия

В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 12 Федерального закона от 19.06.2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», в целях оказания содействия организатору публичных мероприятий в проведении данных мероприятий на территории города Когалыма:

1. Назначить уполномоченным представителем Администрации города Когалыма при проведении публичного мероприятия заместителя главы города Когалыма С.В.Подивилова.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города Когалыма                                                              Н.Н.Пальчиков

	[bookmark: _GoBack]Согласовано:

	Зам.главы г.Когалыма

	О.В.Мартынова

	Зам.главы г.Когалыма

	С.В.Подивилов

	Начальник ЮУ
Начальник ОО ЮУ
начальник ОСОиСВ

	А.В. Косолапов
Д.А. Дидур
А.А.Анищенко

	Подготовлено:

	специалист ОСОиСВ

	И.С.Леонова

Разослать: Мартыновой О.В., Подивилову С.В., Анищенко А.А., С.П.Сабурову, МАУ «Редакция газеты «Когалымский вестник».